e Aps instaurados por dividas de IVA ano de 2009, IRS ano de 2008 e IUC ano de 
2008 para, no prazo de 30 dias subsequentes aos dos éditos a contar da data da 
2º publicação, querendo, pagar na tesouraria da Fazenda Publica deste concelho, 
mediante guias que solicitará previamente neste Serviço de Finanças, a quantia de 
€ 3.371,97 (três mil trezentos e setenta um euros e noventa sete 
cêntimos) à qual acrescem os respectivos juros de mora e custas do processo 
que se mostrem devido à data do pagamento.
No mesmo prazo poderá requerer a dação em pagamento, nos termos do art.º 201º 
do CPPT, ou deduzir oposição, com fundamentos previstos no art.º 204º do CPPT.

[...]

Para a venda de leilão electrónico, registada sob o nº 1350.2017.218 foi, por despacho 
de 20/03/2017, designado o dia 25 de Agosto de 2017, pelas 10 horas, neste 
Serviço de Finanças.
O valor fixado para a venda nos termos do n.º1 al.b) do artº 250º do CPPT é de € 
5.270,00 (cinco mil duzentos e setenta euros).
Assim, deve mostrar o(s) bem (ns), no período designado para a venda, a quem o 
(s) desejar examinar.
E eu Isabel Henriques Alexandre, Técnica Administração Tributaria Adjunta, servindo 
de escrivão o subscrevi em 23 de Março de 2017.

O Chefe de Finanças